
SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE JULIO DEL 2015

-211,412,395.81RESULTADO

INGRESOS

EGRESOS

 7,084,234,407.99

 7,295,646,803.80

TOTAL

TOTAL

ESTATALES

FEDERALES
 484,912,376.94

 6,599,322,031.05

 7,295,646,803.80

INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES

INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS

FEDERALES

Impuestos

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones y Aportaciones

Transferencia,Asignaciones,Subsidios y

Otras Ayudas

Otros Ingresos

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias,Asignaciones,Subsidios y

Otras Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Pública

Inversiones Financieras y Otras

Provisiones

Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

 395,408,531.21

 21,250,797.05

 1,558,270.50

 66,694,778.18

 4,413,713,769.26

 509,541,693.72

 1,676,066,568.07

 572,331,983.91

 70,989,962.30

 140,395,197.02

 1,123,211,083.35

 12,723,591.95

 558,403,475.66

 92,485,467.32

 3,016,286,964.26

 1,708,819,078.03

INGRESOS

EGRESOS


