

SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION



ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE JULIO DEL 2015

INGRESOS

ESTATALES

Impuestos	395,408,531.21	
Derechos	21,250,797.05	
Productos	1,558,270.50	
Aprovechamientos	66,694,778.18	
		484,912,376.94
FEDERALES		
INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES		
Participaciones y Aportaciones	4,413,713,769.26	
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y	509,541,693.72	
Otras Ayudas		
INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS		
FEDERALES		
Otros Ingresos	1,676,066,568.07	
, 		6,599,322,031.05
TOTAL INGRESOS		7,084,234,407.99

EGRESOS

RESULTADO		_211 412 395 81
TOTAL EGRESOS		7,295,646,803.80
		7,295,646,803.80
Deuda Publica	1,708,819,078.03	
Participaciones y Aportaciones	3,016,286,964.26	
Provisiones		
Inversiones Financieras y Otras	92,485,467.32	
Inversion Pública	558,403,475.66	
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	12,723,591.95	
Otras Ayudas		
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y	1,123,211,083.35	
Servicios Generales	140,395,197.02	
Materiales y Suministros	70,989,962.30	
Servicios Personales	572,331,983.91	

RESULTADO -211,412,395.81